
当組合では、生命保険団体扱い制度の維持・拡大にあたり、保険会社が推薦し、特に信頼できる営業職員に対して
「生命保険募集増強運動 推進員証」を発行しています。

本証を携帯した営業職員（推進員）は、会員の先生のニーズにあわせて保険コンサルティングサービスをご提供し、
あわせて当組合の団体扱い制度をご案内・お手続きいたしますので 、推進員が先生の元に参りましたら、
お気軽にご要望をお聞かせください。
なお、万が一、推進員がご迷惑をお掛けするようなことがございましたら、大変お手数ですが当組合保険部まで
ご一報くださいますようお願い申し上げます。

医歯協は、住宅ローンを検討している会員様へ三井住友信託銀行をご紹介する
「住宅ローン紹介サービス」を開始しました。

三井住友信託銀行内に設置された「医歯協専用お問い合わせフォーム」から
住宅ローン相談をいただくことにより、特別優遇金利が適用されます。住宅取得に伴う
新規お申込み、他行からのお借換えのお申込み共にご利用いただけます。
サービスの詳細、具体的な適用金利は下記三井住友信託銀行の専用ホームページにて
ご覧いただけます。

生命保険募集増強運動  推進員について

三井住友信託銀行との
「住宅ローン紹介サービス」開始のお知らせ

［お問い合わせ先］

保険部　�TEL：0120-008-149（平日9時～17時）　※音声ガイダンスに従って「3保険部」を選択ください。�
E-mail：hoken@ishikyo.or.jp

［お問い合わせ先］

購買部　�TEL：0120-008-149（平日9時～17時）　※音声ガイダンスに従って「5」を選択ください。�
E-mail：tmdc_fudousan@ishikyo.or.jp

https://www.smtb.jp/personal/blind/lp/loan_ishikyo

※当組合と三井住友信託銀行は住宅ローンのご紹介についてのみ提携を行っています。
※住宅ローンは三井住友信託銀行のサービスであり、当組合がご融資を行うものではございません。
※住宅ローンの審査および住宅ローンのお手続きについて、当組合は一切関与いたしません。

ご注意点

生命保険団体扱い制度とは？
会員様が直接保険会社へ支払っている保険料を当組合が
とりまとめて保険会社へ支払う制度です。
団体扱いをご利用いただくと、
一般的に月払保険料が約2～3％割安となります。
（一部対象外のご契約あり）

◉推進員証イメージ

詳細は
こちら▶

402024.1 No.340

※2024.1 会報誌MATEのinformationにて全会員様にご案内しております。




